1825

obligatio

Coram officio et Ais presentibus Caspian Capitane Bransien personaliter comparens
 Nobilis Petrus dicitur de Alstonskiy sanus mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Mathio olim
 eius libertati bonorum suorum in hereditate Ga
 loco plurimum cum medio a semita seu vno
 Coche tendit inter metas patris sui et Zakrowski in
 hoc loco sulcos a granicie Treshkowska ad gramach Top
 inter metas et separacionem cum agris et omnibus utilitatibus et
 pertinentiis in sex flores polas hinc ad executionem obli
 gationis illi ex nunc officio acceptandam dat et admittit Pa
 cam quod ab omni impedimento iudicio per omne tempus tenetur eiusque
 huiusmodi alioquin sex flores polas et procedent in officio presentis
 per omnia tempora et satisfactioe nulla se exequuta promissa eundem do.

W Postowski Rzym obligatio

Coram officio et Ais presentibus Caspian Capitane Bransien personaliter comparens
 Nobilis Petrus dicitur de Alstonskiy sanus mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Joanni Vladislao filio patris
 Nobilis Postowski et eius legitimis successoribus bonorum suorum immobilium
 in hereditate Rzym consistens in Campo marum viginti sulcorum a granicie
 Alstonski ad graniciam Allenius Campi inter metas Joannis Postowski
 ex utraque parte iacentis cum agris, et omnibus quod utilitatibus et pertinentiis
 attinentibus et pertinentiis nullis exceptis in viginti florent polas hinc ad
 ab actu presentis usque ad executionem et summa summa viginti flores polas
 integrum et in alioquin exolutionem obliquavit insonari et mutadiavit Curiam
 ex nunc in remissione sealer cum actuali paupera possore per intera Rzym Glex
 et Nobiles duos officio acceptandam. dat et admittit. Pacem quoque quietiorem
 evictio nem omnimodam occasione promissionum ab omni impedimento iudicio
 quantumvis personarum propinquarum et remotarum per omne tempus tenetur hanc
 Cavet sub vadis simili aliorum viginti florent polas in Casu solutionis seu p
 pedice possoris ad solvendum succumbendo Et Coram officio presentis Caspian
 Caspian in primo stationis termino presentis responsione ac satisfactio
 he omnibus controversiis exceptionibus allegacionibus elapionibus, dilacionibus
 infirmitatibus moribus appellacionibus ac earum quibusvis prosequacionibus
 alijsque in universum canentis iuris remedijs et defensionibus legalibus et impedimentis
 etiam de iure concessis libus se et suos successores et abt. habendo et abluendo

Wyszenski

Donatio

Coram officio et Ais presentibus Caspian Capitane Bransien personaliter comparens
 Nobilis Catherina Krynka relicta et huiusmodi annuum octodecim plus octo
 Philippi Wyszenski nomine suo et Vhs Leonardus filij ac fratris sui primo
 ream

1825